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英大金元宝 C 款两全保险（分红型）现金价值表 

每份年交 1000 元保险费 

交费期间：十年         保险期间：十五年         币值单位：人民币元 

 

  保单年度末现金价值 

年龄 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

0 499.71 1220.53 2008.09 2857.06 3752.55 4696.49 5690.88 6737.78 7839.37 8998.14 9203.69 9416.58 9636.81 9864.41 10100.00 

1 500.00 1221.02 2008.71 2857.74 3753.24 4697.15 5691.45 6738.23 7839.89 8998.74 9204.38 9417.11 9636.93 9864.45 10100.00 

2 500.17 1221.33 2009.13 2858.23 3753.77 4697.68 5691.96 6738.88 7840.70 8999.51 9204.99 9417.30 9637.03 9864.49 10100.00 

3 500.30 1221.57 2009.47 2858.65 3754.24 4698.19 5692.65 6739.78 7841.63 9000.20 9205.26 9417.47 9637.13 9864.53 10100.00 

4 500.40 1221.77 2009.77 2859.04 3754.71 4698.86 5693.54 6740.75 7842.43 9000.55 9205.50 9417.62 9637.21 9864.56 10100.00 

5 500.48 1221.96 2010.06 2859.42 3755.29 4699.67 5694.45 6741.55 7842.86 9000.86 9205.71 9417.75 9637.27 9864.58 10100.00 

6 500.56 1222.13 2010.33 2859.89 3755.98 4700.47 5695.19 6741.98 7843.20 9001.13 9205.88 9417.84 9637.31 9864.59 10100.00 

7 500.63 1222.30 2010.68 2860.44 3756.65 4701.09 5695.57 6742.30 7843.47 9001.35 9206.00 9417.90 9637.33 9864.60 10100.00 

8 500.70 1222.52 2011.07 2860.94 3757.14 4701.40 5695.83 6742.52 7843.65 9001.48 9206.07 9417.92 9637.33 9864.59 10100.00 

9 500.79 1222.75 2011.41 2861.29 3757.34 4701.57 5695.97 6742.63 7843.73 9001.55 9206.08 9417.91 9637.32 9864.59 10100.00 

10 500.87 1222.93 2011.61 2861.38 3757.42 4701.63 5696.00 6742.63 7843.72 9001.56 9206.07 9417.89 9637.30 9864.58 10100.00 

11 500.92 1223.01 2011.62 2861.39 3757.40 4701.58 5695.92 6742.54 7843.64 9001.54 9206.03 9417.86 9637.28 9864.57 10100.00 

12 500.94 1222.98 2011.59 2861.34 3757.32 4701.46 5695.78 6742.40 7843.54 9001.49 9205.99 9417.83 9637.26 9864.56 10100.00 

13 500.91 1222.95 2011.54 2861.25 3757.19 4701.30 5695.61 6742.25 7843.42 9001.43 9205.95 9417.80 9637.26 9864.56 10100.00 

14 500.90 1222.92 2011.47 2861.14 3757.04 4701.13 5695.45 6742.10 7843.32 9001.38 9205.92 9417.80 9637.26 9864.57 10100.00 

15 500.88 1222.88 2011.38 2861.01 3756.89 4700.97 5695.30 6741.98 7843.24 9001.36 9205.92 9417.80 9637.27 9864.57 10100.00 

16 500.86 1222.82 2011.28 2860.88 3756.75 4700.84 5695.19 6741.91 7843.21 9001.37 9205.94 9417.83 9637.29 9864.59 10100.00 

17 500.83 1222.76 2011.20 2860.79 3756.66 4700.76 5695.14 6741.90 7843.23 9001.42 9206.00 9417.89 9637.34 9864.61 10100.00 

18 500.81 1222.72 2011.15 2860.74 3756.62 4700.75 5695.16 6741.95 7843.31 9001.52 9206.10 9417.97 9637.39 9864.64 10100.00 

19 500.80 1222.70 2011.13 2860.74 3756.64 4700.81 5695.25 6742.07 7843.45 9001.67 9206.23 9418.07 9637.46 9864.67 10100.00 

20 500.80 1222.71 2011.16 2860.79 3756.73 4700.93 5695.41 6742.25 7843.65 9001.87 9206.39 9418.19 9637.53 9864.70 10100.00 

21 500.81 1222.74 2011.22 2860.89 3756.88 4701.12 5695.63 6742.50 7843.91 9002.11 9206.59 9418.34 9637.63 9864.75 10100.00 

22 500.83 1222.80 2011.33 2861.05 3757.09 4701.37 5695.92 6742.81 7844.22 9002.40 9206.83 9418.52 9637.74 9864.80 10100.00 

23 500.86 1222.88 2011.47 2861.25 3757.35 4701.68 5696.26 6743.17 7844.58 9002.75 9207.10 9418.72 9637.87 9864.86 10100.00 

24 500.90 1222.99 2011.65 2861.50 3757.66 4702.05 5696.66 6743.58 7844.99 9003.15 9207.42 9418.95 9638.01 9864.92 10100.00 

25 500.95 1223.11 2011.85 2861.78 3758.01 4702.45 5697.10 6744.05 7845.47 9003.62 9207.79 9419.21 9638.18 9865.00 10100.00 

26 501.00 1223.26 2012.09 2862.11 3758.41 4702.91 5697.60 6744.58 7846.01 9004.14 9208.20 9419.51 9638.36 9865.08 10100.00 
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27 501.07 1223.43 2012.36 2862.47 3758.85 4703.41 5698.16 6745.17 7846.61 9004.74 9208.66 9419.84 9638.57 9865.17 10100.00 

28 501.14 1223.62 2012.66 2862.86 3759.33 4703.97 5698.78 6745.82 7847.28 9005.41 9209.18 9420.21 9638.80 9865.28 10100.00 

29 501.22 1223.82 2012.98 2863.30 3759.87 4704.59 5699.46 6746.54 7848.02 9006.15 9209.76 9420.62 9639.05 9865.39 10100.00 

30 501.31 1224.04 2013.33 2863.78 3760.46 4705.27 5700.21 6747.34 7848.84 9006.97 9210.39 9421.07 9639.33 9865.51 10100.00 

31 501.40 1224.29 2013.73 2864.32 3761.11 4706.02 5701.04 6748.22 7849.75 9007.88 9211.09 9421.56 9639.63 9865.65 10100.00 

32 501.51 1224.56 2014.16 2864.90 3761.83 4706.85 5701.95 6749.19 7850.74 9008.88 9211.86 9422.11 9639.98 9865.80 10100.00 

33 501.62 1224.86 2014.64 2865.54 3762.61 4707.76 5702.95 6750.25 7851.84 9009.99 9212.72 9422.73 9640.35 9865.97 10100.00 

34 501.75 1225.19 2015.16 2866.25 3763.48 4708.75 5704.04 6751.42 7853.05 9011.22 9213.67 9423.40 9640.77 9866.16 10100.00 

35 501.89 1225.55 2015.74 2867.02 3764.42 4709.83 5705.24 6752.70 7854.38 9012.58 9214.72 9424.14 9641.22 9866.36 10100.00 

36 502.04 1225.95 2016.37 2867.87 3765.46 4711.03 5706.56 6754.11 7855.86 9014.07 9215.86 9424.96 9641.73 9866.59 10100.00 

37 502.20 1226.38 2017.06 2868.80 3766.59 4712.34 5708.01 6755.68 7857.49 9015.72 9217.13 9425.86 9642.28 9866.84 10100.00 

38 502.39 1226.86 2017.82 2869.82 3767.85 4713.79 5709.62 6757.39 7859.27 9017.53 9218.53 9426.85 9642.90 9867.12 10100.00 

39 502.59 1227.38 2018.65 2870.94 3769.22 4715.39 5711.39 6759.28 7861.23 9019.53 9220.07 9427.95 9643.58 9867.41 10100.00 

40 502.80 1227.96 2019.57 2872.17 3770.74 4717.14 5713.31 6761.34 7863.38 9021.71 9221.76 9429.14 9644.30 9867.74 10100.00 

41 503.04 1228.59 2020.57 2873.53 3772.40 4719.05 5715.43 6763.61 7865.74 9024.12 9223.60 9430.44 9645.10 9868.10 10100.00 

42 503.31 1229.28 2021.68 2875.02 3774.22 4721.15 5717.76 6766.10 7868.34 9026.75 9225.62 9431.88 9646.00 9868.51 10100.00 

43 503.60 1230.05 2022.89 2876.64 3776.21 4723.46 5720.31 6768.84 7871.18 9029.64 9227.85 9433.48 9647.00 9868.95 10100.00 

44 503.92 1230.88 2024.22 2878.43 3778.41 4725.99 5723.12 6771.83 7874.29 9032.82 9230.32 9435.25 9648.08 9869.43 10100.00 

45 504.26 1231.79 2025.67 2880.39 3780.81 4728.77 5726.19 6775.11 7877.72 9036.33 9233.05 9437.18 9649.28 9869.98 10100.00 

46 504.64 1232.79 2027.27 2882.54 3783.44 4731.80 5729.54 6778.72 7881.50 9040.21 9236.03 9439.29 9650.58 9870.56 10100.00 

47 505.06 1233.89 2029.01 2884.89 3786.32 4735.12 5733.23 6782.69 7885.66 9044.42 9239.27 9441.60 9652.00 9871.19 10100.00 

48 505.51 1235.09 2030.93 2887.46 3789.46 4738.76 5737.28 6787.05 7890.19 9049.03 9242.84 9444.13 9653.57 9871.91 10100.00 

49 506.01 1236.40 2033.01 2890.26 3792.91 4742.77 5741.74 6791.80 7895.14 9054.09 9246.73 9446.91 9655.31 9872.69 10100.00 

50 506.55 1237.84 2035.29 2893.34 3796.70 4747.16 5746.58 6796.99 7900.56 9059.60 9251.00 9449.97 9657.20 9873.53 10100.00 

51 502.07 1227.00 2017.40 2867.73 3762.83 4704.40 5694.32 6734.60 7827.36 8974.96 9163.11 9358.75 9562.64 9775.69 9999.00  

52 502.71 1228.68 2020.09 2871.37 3767.26 4709.52 5700.00 6740.68 7833.72 8981.48 9168.14 9362.32 9564.84 9776.71 9999.00  

53 503.41 1230.53 2023.04 2875.32 3772.09 4715.11 5706.17 6747.32 7840.69 8988.58 9173.61 9366.22 9567.31 9777.83 9999.00  

54 504.17 1232.54 2026.22 2879.60 3777.35 4721.17 5712.92 6754.58 7848.25 8996.31 9179.61 9370.57 9570.02 9779.05 9999.00  

55 505.00 1234.71 2029.67 2884.25 3783.04 4727.77 5720.26 6762.45 7856.48 9004.74 9186.22 9375.30 9572.96 9780.38 9999.00  

56 500.77 1224.56 2012.88 2860.10 3750.96 4687.13 5670.36 6702.59 7785.97 8922.95 9100.54 9285.69 9479.43 9683.02 9898.00  

57 501.72 1227.08 2016.89 2865.52 3757.63 4694.83 5678.89 6711.78 7795.68 8932.90 9108.26 9291.21 9482.87 9684.60 9898.00  

58 502.75 1229.81 2021.25 2871.41 3764.85 4703.17 5688.17 6721.83 7806.21 8943.70 9116.64 9297.24 9486.66 9686.33 9898.00  

59 503.86 1232.77 2025.98 2877.77 3772.64 4712.21 5698.29 6732.71 7817.60 8955.39 9125.76 9303.83 9490.81 9688.23 9898.00  

60 505.07 1235.97 2031.07 2884.62 3781.07 4722.05 5709.20 6744.44 7829.90 8968.06 9135.68 9311.00 9495.31 9690.28 9898.00  

 


